
Řešení Mirka pro sektor
Konstrukční a dekorační broušení



2

+ + +

2

KONSTRUKČNÍ A DEKORAČNÍ BROUŠENÍ

= BEZ PRACHU!

Vítejte v novém světě bezprašného broušení.
Řešení Mirka je efektivní a bezprašné.

Produkty Mirka pro sektor
Konstrukční a dekorační broušení



33

Iridium 
Prémiové papírové brusivo pro širokou 
škálu brusných operací. Perfektní pro 
rychlé a efektivní broušení. Odsávání 
prachu je optimalizováno pomocí 
víceděrových vzorů pro kotouče a pásy.

Abranet® a Abranet® Ace HD
Abranet® – brusivo na síťce s tisíci otvory 
poskytující fenomenální odsávání prachu. 
Abranet® Ace HD – Vysoký úběr materiálu 
a vynikající odolnost proti opotřebení hran, 
např. pro odstraňování silných vrstev laku.

Mirka® DEOS 353CV a DEOS 343CV
Mirka® DEOS 353CV – nízký profil a malé 
rozměry, ideální pro broušení profilů a těžko 
dostupných míst. Mirka® DEOS 343CV pro 
hladké a efektivní broušení dřeva,  
dveří a zárubní.

Mirka® Ruční hoblík 
Pro bezprašné broušení malých ploch a pro 
ruční broušení plničů.

Mirka® DEROS 
Ergonomická a lehká elektrická bruska pro 
různé typy brusných operací.

Mirka® LEROS a LEROS -S (krátká)
Mirka® LEROS je uživatelsky přívětivá a jedi-
nečná bezkartáčová bruska s 5 mm excentric-
kým pohybem a brusnou hlavou s flexibilitou 
180°. LEROS-S je ideální pro broušení v men-
ších místnostech, jako jsou koupelny a šatny.

Vysavače Mirka®
Výkonné vysavače s funkcí AutoStart pro 
profesionální použití.

KONSTRUKČNÍ A DEKORAČNÍ BROUŠENÍ

Mirka® DEOS Delta 663CV
Rohová bruska ideální pro přesné a efektivní 
broušení rohů, profilů, svislých a těžko 
dostupných míst v jakémkoli úhlu.

Mirka systém pro hrubé broušení
Jedinečná kombinace otočné podložky 
a brusiva Abranet® Ace HD, např. pro 
odstranění laku.



44

ODSTRAŇOVÁNÍ LAKU

Řešení Mirka: Pro odstranění laku 

VÝSLEDKY TESTU:
ŽIVOTNOST A PRODUKTIVITA
Odstraňování laku: 
Vodou ředitelná alkydová barva
Hrubost: P80 
Nářadí: Mirka® DEROS 650CV
Brusný tlak: ~ 4kg



55

ODSTRAŇOVÁNÍ LAKU

Domů na večeři

Bezprašné broušení je rychlejší a účinnější. Pusťme se tedy do práce!

1.24 m2

0.66 m2 0.64 m2

A
b

ra
n

et

Ko
n

ku
re

nt
  B

ve
rz

e 
1

Ko
n

ku
re

nt
  B

ve
rz

e 
2

0.57 m2

G
ol

d

0.41 m2

Ko
n

ku
-

re
nt

  C

0.36 m2

Ko
nk

u-
re

nt
  A

Test produktivity – broušená plocha 1 m2 za 15 min s hrubostí P80

Shrnutí: výrazně vyšší produktivita a delší životnost s řešením Mirka.



66

BROUŠENÍ OMÍTEK

Řešení Mirka: Pro broušení omítek  
Řešení Mirka s brusivem na síťce umožňuje mnohem rychlejší, ale přesto dokonalé broušení. Častým problémem je, že jemný prach po odbrušování  
okamžitě zanáší papírové brusivo. Jedinečné brusivo Abranet zajišťuje správné broušení bez zanášení a tím tak vydrží déle než konkurenční produkty. 

Mirka® LEROSMirka® DEROS Mirka® DEOS Delta 663CV



7

+ 27 %

+ 149 %

 g

7

Konkurenční bruska na stěny + konkurenční brusivo P120

Mirka® DEROS + Abranet® P120

Mirka® LEROS + Abranet® P120

Odběr zásob (g)

BROUŠENÍ OMÍTEK

Nenechte se  
pronásledovat prachem

Pojďme se společně zbavit přetrvávajících prašných mraků. Užijte si svou práci.

Řešení Mirka s brusivem na síťce umožňuje mnohem rychlejší, ale přesto dokonalé broušení. Častým problémem je, že jemný prach po odbrušování  
okamžitě zanáší papírové brusivo. Jedinečné brusivo Abranet zajišťuje správné broušení bez zanášení a tím tak vydrží déle než konkurenční produkty. Zkouška úběru materiálu na omítce. Časový interval: 2 minuty



Elektrické nářadí Mirka má jedny z nejnižších hodnot vibrací 
mezi strojky nabízených na trhu. Díky této vlastnosti elektrické 
nářadí Mirka minimalizuje zdravotní rizika spojená s vibracemi. 
Když přidáte rozhraní k obyčejné brusce, úroveň vibrací se zvýší. 
Při použití elektrického nářadí Mirka však lze zvýšené hladině 
snadno předejít optimalizací protizávaží na stroji.

V neposlední řadě méně prachu ve vzduchu snižuje náklady 
na čištění na minimum.

Na základě standardizovaných postupů měření a nezávislé studie.

Pro více informací navštivte 
náš YouTube kanál.

Řešení Mirka produkuje nepatrné množství prachu ve srovnání 
s konvenční technologií suchého broušení s odsáváním.  
Brusivo Abranet je tak účinné při odstraňování brusného prachu,  
že minimalizuje kontaminaci prachem na pracovišti a vytváří 
mnohem zdravější prostředí.

Množství prachu ve vzduchu při strojním broušení s Abranetem  
je 6 900krát menší než při broušení pomocí tradičních brusiv bez odsávání 
prachu. Postará se o problém s prachem dříve, než k němu dojde.

Mirka ochrana zdraví | Bezprašné řešení Mirka zajistí, že prach 
skončí ve vysavači a ne ve vašich plicích.

©
 M

irk
a 

Lt
d 

 x
xx

xx
x 

 M
A

06
20

24
E

Nadechněte se  
v novém světě

Mirka Ltd je světovým lídrem v inovacích technologií brusiva, nabízí 
kompletní sortiment vysoce kvalitních brusiv, nástrojů a široký sortiment 
doplňkových produktů a také kompletní brusné systémy. Veškerá 
výroba se nachází ve Finsku a je vysoce automatizovaná.  
Více než 95 % výrobků je exportováno a prodáváno ve více než 90 zemích.

SERVIND s.r.o.
Ke Kopanině 488,  
Tuchoměřice

brusivomirka.cz

Authorised Distributor of Mirka:

SERVIND SLOVAKIA s.r.o.
Pivovarská 892/92, 
Ilava

brusivomirka.cz

Mirka Ltd
66850 Jeppo, Finland
Tel. +358 20 760 2111

mirka.com


	Customer name: Customer
	Adress 1: Adress
	Adress/Tel: 
	 2: Adress / Tel.

	www: www


